
UCHWAŁA NR X/91/94
Rady Miasta Krakowa

z dnia 21 grudnia 1994 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta Krakowa na 1994 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym
/Dz. U. Nr 16 poz. 95, Nr 32 poz. 191, Nr 34 poz. 199, Nr 43 poz. 253, Nr 89 poz. 518, z
1991 r. Nr 4 poz. 18, Nr 110 poz. 473, z 1992 r. Nr 85 poz. 428, Nr 100 poz. 499, z 1993 r. Nr
17 poz. 78 i z 1994 r. Nr 122 poz. 593/ oraz art. 37 ustawy z dnia 5 stycznia 1991 r. Prawo
budżetowe /tekst jednolity: Dz. U. z 1993 r. Nr 72 poz. 344/ Rada Miasta Krakowa uchwala,
co następuje:

§ 1.

W dziale 70 - "Gospodarka komunalna"

1. Z rozdz. 7221 - "Oczyszczanie miast" przenosi się kwotę 1.500.000 tys. zł zaplanowaną na
oczyszczanie terenów w trybie zleceń obcym wykonawcom, do rozdz. 7281 - "Jednostki
wielobranżowe gospodarki komunalnej" na zakup specjalistycznego sprzętu do oczyszczania
(1 polewaczka i 1 zamiatarka) umożliwiającego wykonywanie oczyszczania potencjałem
własnym ZGK I (zakup inwestycyjny).

2. W rozdz. 7281 - "Jednostki wielobranżowe gospodarki komunalnej" zwiększa się plan
wydatków o kwotę 1.500.000 tys. zł zgodnie z opisem w pkt. 1.Równocze¶nie w tym
rozdziale zwiększa się limit § 11 "Wynagrodzenia osobowe" o kwotę 120.000 tys. zł nie
wykorzystaną w § 17 - "Zakładowy Fundusz Nagród (13 pensja)" na sfinansowanie godzin
nadliczbowych za pracę w dni wolne od pracy pracowników oczyszczania miasta.

3. W rozdz. 7395 - "Pozostała działalność" zwiększa się plan wydatków o kwotę 861.000 tys.
zł z przeznaczeniem na:
-wykonanie dekoracji miasta dot. imprez kulturalnych - 90.000 tys. zł
 Kwotę tę przenosi się ze środków zaplanowanych na ten cel w dz. 83 - "Kultura i sztuka",
rozdz. 8495 - "Pozostała działalność".

- zadanie inwestycyjne pod nazwą „Przygotowanie inwestycyjne II etapu wysypiska Barycz”-
771.000 tys. zł
Kwotę tę przenosi się z dz. 83 - "Kultura i sztuka", rozdz. 8313 - "Ochrona zabytków".

W dziale 79 _ "Oświata i wychowanie"
W rozdz. 7911 - "Szkoły podstawowe" dokonuje się:

I. Zmniejszenia:

1. Planu wydatków bieżących o kwotę 1.090.000 tys. zł, w tym 90.000 tys. zł z § 11
przenosząc ją:

1/ na wydatki inwestycyjne w tym samym rozdziale- 1.000.000 tys. zł

2/ do rozdz. 7961 - "Zespoły ekonomiczno-administracyjne szkół" - 60.000 tys. zł



3/ do rozdz. 8213 - "Przedszkola przy szkołach podstawowych" - 30.000 tys. zł

2. Limitu §11 - "Wynagrodzenia osobowe" o kwotę 4.547.800 tys. zł; w szkołach podległych
ZEO-Południe - 2.000.000 tys. zł i ZEO-Wschód - 2.500.000 tys. zł, w Zespole Szkół
Ogólnokształcących Nr 12 - 47.800 tys. zł zwiększając plan wydatków rzeczowych w ZEO-
Południe o kwotę 2.000.000 tys. zł i ZEO-Wschód o kwotę 2.410.000 tys. zł.

II. Zwiększenia:

1. Planu wydatków o kwotę 3.351.025 tys. zł przeznaczoną na:

1/wynagrodzenia osobowe § 11 - 1.950.000 tys. zł (zwiększenie limitu w jednostkach
podległych ZEO-Zachód). Kwota ta przeniesiona zostaje z rozdz. 8211 - "Przedszkola" -
1.300.000 tys. zł, rozdz. 8213 - "Przedszkola przy szkołach podstawowych" - 650.000 tys. zł

2/adaptację Szkoły Podstawowej Nr 9 (zadanie inwestycyjne) - 1.000.000 tys. zł Kwota
przeniesiona z wydatków bieżących w tym samym rozdziale.

3/remont szatni w Szkole Podstawowej Nr 129 - 136.000 tys. zł Kwota przeniesiona z rozdz.
7921 - "Licea ogólnokształcące",

4/wydatki rzeczowe bieżące 265.025 tys. zł z rozdz. 7921 - 234.272 tys. zł, rozdz. 7941 -
13.500 tys. zł, 8211 - 5.253 tys. zł, 8232 - 12.000 tys. zł.

W rozdz. 7921 - "Licea ogólnokształcące" (w zadaniach własnych gminy) dokonuje się
zmniejszenia kwoty 981.674 tys. zł, z tego z wynagrodzeń osobowych o kwotę 948.594 tys. zł
przenosząc ją na:

1/ wynagrodzenie osób w tym samym rozdziale (zmiana między jednostkami) - 287.138 tys.zł

2/ pochodne od wynagrodzeń w tym samym rozdziale (zmiana między jednostkami) - 66.340
tys. zł

3/ wynagrodzenie osób w rozdziale 7931 - "Licea ogólnokształcące specj." - 144.900 tys. zł

4/ pochodne od wynagrodzeń w rozdziale 7931 - "Licea ogólnokształcące specj." - 104.024
tys. zł

5/ wynagrodzenie osób w rozdziale 8231 - "Placówki wychowania pozaszkolnego" - 9.000
tys. zł

6/ wydatki rzeczowe w rozdziale 7911 - "Szkoły podstawowe" - 370.272 tys. zł

W rozdz. 7941 - "Internaty i stypendia dla uczniów" dokonuje się zmniejszenia środków o
13.500 tys. zł zaplanowanych na wynagrodzenia osobowe przenosząc tę kwotę do rozdz. 7911
z przeznaczeniem na wydatki rzeczowe.

W rozdz. 7961 - "Zespoły ekonomiczno-administracyjne szkół" dokonuje się zwiększenia
planu wydatków o kwotę 60.000 tys. zł przeznaczoną na wynagrodzenia osobowe
(zwiększenie limitu wynagrodzeń w ZEO-Wschód)



W rozdz. 8211 - "Przedszkola" w zadaniach własnych gminy stanowiących dopłatę do
jednostek pilotażowych dokonuje się zmniejszenia:

1/ środków w Wydziale Edukacji zaplanowanych na wynagrodzenia osobowe § 11 o kwotę
63.860 tys. zł przenosząc ją do rozdz. 8295 - "Pozostała działalność" na remont Społecznej
Szkoły Podstawowej "Dona",

2/ środków w Szkole Podstawowej nr 79 o kwotę 41.541 tys. zł zaplanowanych na
wynagrodzenia osobowe - 9.384 tys. zł i pochodne od wynagrodzeń - 32.157 tys. zł. Kwota ta
zostaje przeniesiona do rozdz. 7911 - 5.253 tys. zł oraz do rozdz. 8231 - 36.288 tys. zł.

W tym samym rozdziale dokonuje się zmniejszenia planu dotacji o kwotę 1.300.000 tys. zł
przenosząc ją do rozdz. 7911 - "Szkoły podstawowe" (przeniesienie dotyczy jednostek
podległych ZEO-Zachód).

Równocześnie zwiększa się plan dotacji o kwotę 100.000 tys. zł przeznaczając ją na wydatki
rzeczowe jednostek podległych ZEO-Wschód. Kwotę przenosi się z działu 85 - "Ochrona
zdrowia", rozdz. 8521 - "Żłobki", pomniejszając kwotę dotacji do żłobków.

W rozdz. 8213 - "Przedszkola przy szkołach podstawowych" zmniejsza się plan wydatków o
kwotę 650.000 tys. zł, (w tym z § 11 - wynagrodzenia osobowe - 450.000 tys. zł -
zmniejszenie limitu) i przenosi się ją do rozdz. 7911 - "Szkoły podstawowe" na
wynagrodzenia osobowe w jednostkach podległych ZEO-Zachód. W tym samym rozdziale
zwiększa się plan wydatków o kwotę 30.000 tys. zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia
osobowe (zwiększenie limitu wynagrodzeń) w jednostkach podległych ZEO-Wschód.

W rozdz. 8231 - "Placówki wychowania pozaszkolnego" dokonuje się zwiększenia środków
na wynagrodzenia osobowe o kwotę 36.288 tys. zł przenosząc ją z rozdz. 8211.

Z rozdz. 8232 - "Świetlice dziecięce" ze środków zaplanowanych na wynagrodzenia osobowe
przenosi się niewykorzystaną kwotę 12.000 tys. zł do rozdz. 7911 na wydatki rzeczowe.

W ramach środków dotyczących programu pilotażowego (dotacje na zadania zlecone)
dokonuje się przeniesienia pomiędzy rozdziałami budżetowymi kwoty 1.962.403 tys. zł (bez
zmiany przeznaczenia), zaplanowanej na wynagrodzenia osobowe § 11 z uwagi na złożone
przez jednostki szczegółowe rozliczenia.

Dokonuje się zmniejszenia w następujących rozdziałach:

-rozdz. 7921 - "Licea ogólnokształcące"- 49.750 tys. zł

-rozdz. 7931 - "Licea ogólnokształcące specjalne"- 1.273.990 tys. zł

-rozdz. 8011 - "Szkoły zawodowe"- 17.385 tys. zł

-rozdz. 8231 - "Placówki wychowania pozaszkolnego"- 485.268 tys. zł



-rozdz. 8232 - "Świetlice dziecięce"- 136.010 tys. zł

Dokonuje się zwiększenia w następujących rozdziałach:

-rozdz. 7921 - "Licea ogólnokształcące"- 1.375.715 tys. zł

-rozdz. 8231 - "Placówki wychowania pozaszkolnego"- 566.308 tys. zł

-rozdz. 8232 - "Świetlice dziecięce"- 2.620 tys. zł

-rozdz. 8295 - "Pozostała działalność"- 17.760 tys. zł

W dziale 83 - "Kultura i sztuka"

W rozdz. 8313 - "Ochrona zabytków" zmniejsza się plan wydatków inwestycyjnych o kwotę
771.000 tys. zł w zadaniach:

"Dom Józefa 19" - 173.000 tys. zł

"Dom Izaaka 5" - 17.000 tys. zł

"Renowacja ul. Szerokiej" - 506.000 tys. zł

"Iluminacja zabytków" - 75.000 tys. zł

przenosząc ją do dz. 70 - "Gospodarka komunalna", rozdz. 7395 - "Pozostała działalność".

W rozdz. 8495 - "Pozostała działalność" zmniejsza się plan wydatków o kwotę 90.000 tys. zł
(68.000 tys. zł ze środków przeznaczonych na inicjatywy, 22.000 tys. zł ze środków
przeznaczonych na mecenat), przenosząc ją do dz. 70 - "Gospodarka komunalna", rozdz.
7395 - "Pozostała działalność".

W dziale 85 - "Ochrona zdrowia"

Z rozdz. 8513 - "Lecznictwo ambulatoryjne (środki programu pilotażowego)" przenosi się
kwotę 437.930 tys. zł ze środków przeznaczonych na wynagrodzenia osobowe (§11) w:

1/ZOZ-Krowodrza - 110.000 tys. zł

2/ZOZ-Podgórze - 327.930 tys. zł

do rozdz. 8514 - "Wojewódzkie zespoły specjalistyczne psychiatryczne oraz zakłady dla
nerwowo i psychicznie chorych" z przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe dla Ośrodków
Psychiatrii Środowiskowej ZOZ Krowodrza i ZOZ Podgórze.

W rozdz. 8521 - "Żłobki" zmniejsza się plan dotacji o kwotę 100.000 tys. zł, przenosząc te
środki do dz. 79 - "Oświata i wychowanie" rozdz. 8211 - "Przedszkola".
W dziale 86 - "Opieka społeczna"



W rozdz. 8611 - "Domy pomocy społecznej" zwiększa się limit wynagrodzeń osobowych o
kwotę 13.500 tys. zł w jednostkach pilotażowych, przenosząc ją ze środków zaplanowanych
na wydatki rzeczowe.

W rozdz. 8695 - "Pozostała działalność" z wydatków zaplanowanych na dofinansowanie
remontu łaźni dla ubogich prowadzonej przez Caritas Archidiecezji Krakowskiej, przenosi się
nie wykorzystaną kwotę 40.000 tys. zł na wydatki inwestycyjne (zakup kotła 100 l w łaźni dla
ubogich przy Domu Noclegowym ul. Kornela Makuszyńskiego 19.

 W dziale 91 - "Administracja państwowa i samorządowa"

W rozdz. 9144 - "Rady gmin (miast)" zwiększa się plan  wydatków Dzielnic o kwotę 296.015
tys. zł, z czego na wydatki rzeczowe - 200.015 tys. zł, na wydatki inwestycyjne(Dzielnica III -
20.000 tys. zł, Dzielnica VIII - 16.000 tys. zł, Dzielnica IV - 50.000 tys. zł, Dzielnica XVI -
24.000 tys. zł) -96.000 tys. zł. Kwota ta zostaje przeniesiona z rozdz. 9146 - "Urzędy Gmin
(miast)" ze środków przeznaczonych dla Dzielnic, w tym 135.463 tys. zł z wynagrodzeń
osobowych (§ 11) zmniejszając limit wynagrodzeń osobowych o tę kwotę. Równocześnie
zmniejsza się środki zaplanowane na zakup kserokopiarki dla Dzielnicy XI o kwotę 14.000
tys. zł w związku z rezygnacją z zakupu.

§ 2.

W uchwale Nr CVII/704/94 Rady Miasta Krakowa z dnia 1 marca 1994 r. w sprawie budżetu
miasta Krakowa na 1994 r. /Gaz. Urz. M. Krakowa Nr 3, poz. 15, 16, Nr 6, poz. 24, Nr 7, poz.
36, Nr 8, poz. 43, 45, 48, 49, 50, 52, Nr 11, poz. 65, 66, 67/ zmienionej uchwałami: Nr
CVII/707/94 z dnia 4 marca 1994 r., Nr CX/717/94 z dnia 8 kwietnia 1994 r., Nr CXI/733/94
z dnia 22 kwietnia 1994 r., Nr CXII/742/94 z dnia 13 maja 1994 r., Nr CXII/745/94 z dnia 13
maja 1994 r., Nr CXIII/754/94 z dnia 20 maja 1994 r., Nr CXIII/755/94 z dnia z dnia 20 maja
1994 r., Nr CXIII/756/94 z dnia 20 maja 1994 r., Nr CXV/762/94 z dnia 25 maja 1994 r., Nr
II/4/94 z dnia 15 lipca 1994 r., Nr II/9/94 z dnia 21 lipca 1994 r., Nr II/10/94 z dnia 21 lipca
1994 r., Nr III/22/94 z dnia 7 września 1994 r., Nr IV/29/94 z dnia 21 września 1994 r., Nr
V/38/94 z dnia 5 października 1994 r., Nr V/40/94 z dnia 5 października 1994 r., Nr VI/43/94
z dnia 26 października 1994 r., Nr VI/44/94 z dnia 26 października 1994 r., Nr VI/45/94 z
dnia 26 października 1994 r., Nr VI/48/94 z dnia 26 października 1994 r., Nr VI/55/94 z dnia
9 listopada 1994 r., Nr VII/59/94 z dnia 16 listopada 1994 r., Nr VII/60/94 z dnia 16 listopada
1994 r., Nr VII/61/94 z dnia 16 listopada 1994 r., Nr VIII/73/94 z dnia 23 listopada 1994 r.,
Nr VIII/74/94 z dnia 23 listopada 1994 r., Nr VIII/75/94 z dnia 23 listopada 1994 r., Nr
VIII/77/94 z dnia 30 listopada 1994r., Nr IX/81/94 z dnia 7 grudnia 1994 r. i Nr IX/89/94 z
dnia 7 grudnia 1994 r. - wprowadza się następujące zmiany:

1. W § 4 kwotę 493.599.920 tys. zł zastępuje się kwotą 496.235.920 tys. zł.

2. W załączniku Nr 3 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej
uchwały.

3. W załączniku Nr 5 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 i 3 do niniejszej
uchwały.

§ 3.



Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Stanisław HANDZLIK


